二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）设立方式

本公司是由金瑞投资、大江医疗和来安混凝土于 2006 年 12 月共同发起设立

的股份有限公司。

2006 年 12 月 12 日，金瑞投资、大江医疗和来安混凝土签订《发起人协议》，

公司主要发起人金瑞投资以其与化工产品生产相关的经营性资产对公司出资，大

江医疗和来安混凝土以现金对公司出资。

本公司设立时的总股本为 8,000 万股，各发起人按 1:0.503778338 的比例折

股认购。其中，金瑞投资出资经评估净资产 15,530.64 万元，折合 7,824.00 万

股；大江医疗投入 198.50 万元现金，折合 100.00 万股；来安混凝土投入 150.86

万元现金，折合 76.00 万股。

2006 年 12 月 25 日，滁州市工商行政管理局向公司核发了注册号为

3411002302152 的《企业法人营业执照》。

安徽金禾实业股份有限公司   招股意向书摘要

1-2-12

（二）发起人

本公司系金瑞投资、大江医疗和来安混凝土发起设立，设立时各股东持股情

况如下：

发起人股东名称 出资额（万元） 持股数量（万股） 持股比例（%） 股份性质

金瑞投资 15,530.64 7,824.00 97.80 社会法人股

大江医疗 198.50 100.00 1.25 社会法人股

来安混凝土 150.86 76.00 0.95 社会法人股

合计 15,880.00 8,000.00 100.00

（三）发起人出资资产的产权变更手续办理情况

本公司设立后，发起人用于出资资产的产权变更及转移手续均已办理完毕。

（四）公司股本形成与历次变化情况

安徽金禾实业股份有限公司

（成立于2006年12月25日，注册资本8,000万元）

安徽金禾实业股份有限公司

（2010年6月增加注册资本至10,000万元）

2008年5月，大江医疗、来安混凝土向杨迎春等

23名自然人转让所持金禾股份股权

2006年12月，金瑞投资、大江医疗和来安混凝

土出资设立

2010年6月，复星谱润、尹锋等9名股东对金禾

股份增加注册资本2,000万元

三、发行人股本情况

（一）本次拟发行的股份及发行前后股本构成

本公司本次发行前的总股本为10,000.00万股，本次拟发行不超过3,350.00

万股人民币普通股，本次发行的股份占发行后总股本的比例为25.09%。本次发行

前后公司股本结构如下：

安徽金禾实业股份有限公司   招股意向书摘要

1-2-13

序号 股东
发行前 发行后

持股数（股） 股权比例（%） 持股数（股） 股权比例（%）

1 金瑞投资 78,240,000 78.24 78,240,000 58.61

2 复星谱润 5,820,000 5.82 5,820,000 4.36

3 谱润投资 3,880,000 3.88 3,880,000 2.91

4 獐子岛投资 2,900,000 2.90 2,900,000 2.17

5 绍兴平安 2,500,000 2.50 2,500,000 1.87

6 达成投资 2,400,000 2.40 2,400,000 1.80

7 玉源投资 1,500,000 1.50 1,500,000 1.12

8 杨迎春 917,320 0.92 917,320 0.69

9 平安财智 500,000 0.50 500,000 0.37

10 尹  锋 300,000 0.30 300,000 0.22

11 优龙投资 200,000 0.20 200,000 0.15

12 戴世林 93,620 0.09 93,620 0.07

13 方  泉 74,300 0.08 74,300 0.06

14 曹松亭 67,620 0.07 67,620 0.05

15 姜维强 48,670 0.05 48,670 0.04

16 黄其龙 48,670 0.05 48,670 0.04

17 孙  涛 48,670 0.05 48,670 0.04

18 董家钦 48,670 0.05 48,670 0.04

19 袁金林 48,670 0.05 48,670 0.04

20 陶长文 48,670 0.05 48,670 0.04

21 夏家信 48,670 0.05 48,670 0.04

22 孙建文 48,670 0.05 48,670 0.04

23 周业元 48,670 0.05 48,670 0.04

24 仰宗勇 48,670 0.05 48,670 0.04

25 贺  玉 19,320 0.02 19,320 0.01

26 王从春 12,640 0.01 12,640 0.01

27 陈宝林 12,640 0.01 12,640 0.01

28 刘道军 12,640 0.01 12,640 0.01

29 杨永林 12,640 0.01 12,640 0.01

30 李恩平 12,640 0.01 12,640 0.01

31 高兴旺 12,640 0.01 12,640 0.01

32 杨  挹 12,640 0.01 12,640 0.01

33 柴  进 12,640 0.01 12,640 0.01

34 社会公众股 - - 33,500,000 25.09

 合  计 100,000,000 100.00 133,500,000 100.00

（二）股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司控股股东金瑞投资和实际控制人杨迎春承诺：自金禾股份首次公开发

安徽金禾实业股份有限公司   招股意向书摘要

1-2-14

行的股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管

理本次发行前已持有的金禾股份的股份，也不由金禾股份回购该部分股份。

公司股东复星谱润、谱润投资、獐子岛投资、绍兴平安、达成投资、玉源

投资、平安财智、优龙投资及尹锋承诺：自成为金禾股份股东（工商股东变更登

记日，即 2010 年 6 月 29 日）之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本

次发行前已持有的金禾股份的股份，也不由金禾股份回购该部分股份。承诺期

限届满后，上述股份可以遵照有关规定上市流通和转让。

公司其他股东承诺：自金禾股份股票上市之日起十二个月内，不转让或者

委托他人管理其本次发行前已持有的金禾股份的股份，也不由金禾股份回购该

部分股份。

同时，作为本公司股东的董事、高级管理人员的戴世林、曹松亭、仰宗

勇、方泉、夏家信、孙涛、陶长文、孙建文、黄其龙还承诺：前述锁定期满

后，若仍然出任公司的董事、高级管理人员，在任职期间每年转让的股份不超

过其上年末所持有公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其所

持有的金禾股份的股份，离职后一年内，转让的金禾股份的股份不超过其所持

有的公司股份总数的 50%。

（三）本公司前十名股东

序号 股东姓名或名称 持股数(股) 持股比例（%）

1 金瑞投资 78,240,000 78.24

2 复星谱润 5,820,000 5.82